
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

И ив
Фонд державного манна України
№2203 від 11.12.2023

: КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 08.12.2023 14:26
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7ВС0043ВБЕ003
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від ____________№ ______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Кобилянський Сергій Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2839400815), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2023 № 651/2023;

- ПРАВОБЕРЕЖНА ТОВАРНА БІРЖА (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  25957609), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2023 № 643/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«УКРБТІЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
44918592), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.11.2023 
№ 650/2023;

- Мойсюк Любов Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2913015060), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 30.11.2023 № 646/2023;

- Соломаха Віктор Сафронович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2483202095), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 30.11.2023 № 639/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«АТТЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  38092611), 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.11.2023 
№ 647/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЛЕНД БІЗНЕС КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  45022024), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
30.11.2023 № 645/2023;

- Архангородський Денис Леонідович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3134916633), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2023 № 641/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЦІНОЧНИЙ ЦЕНТР «ІНФОРМ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ -  44953770), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
30.11.2023 № 644/2023;

- Наливайко Вячеслав Степанович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3151415399), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2023 № 640/2023;

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР
НЕЗАЛЕЖНИХ ЕКСПЕРТИЗ ТА ОЦІНОК» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  37389247), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2023 № 648/202: .. V ..кл-чгж:»ііг.тиі_.. фонд державного манна України 

№2203 від 11.12.2023 
:■ КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 08.12.2023 14:26 
' 2481970ВЕАВ977Е504000000Е1В7ОС0043ЕШЕ003 

Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59



- Петречко Лілія Мирославівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2713623024), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 30.11.2023 № 637/2023;

- Тіхонін Артем Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2994812557), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 30.11.2023 № 642/2023;

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЮРО НЕЗАЛЕЖНИХ ОЦІНОК» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  33864626), сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 30.11.2023 № 638/2023;

- Хоптяр Юрій Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2889517995), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 30.11.2023 № 649/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


